2

[image: image1.jpg]Wai
£

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№ 32 от 29.06.2022

           р.п. Белый Яр

ул. Гагарина, 15
Об отмене решений

Думы Верхнекетского района

от 21.02.2017 № 8, от 24.03.2020 №34
В соответствии со статьей 26.3 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Верхнекетского района решила:
1.Решения Думы Верхнекетского района:
1) от 21.02.2017 № 8 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Верхнекетского района, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Верхнекетский район»;

2) от 24.03.2020 № 34 «О внесении изменений в решение Думы Верхнекетского района от 21.02.2017 № 8 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Верхнекетского района, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Верхнекетский район» отменить.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить его на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Думы

Верхнекетского района

__________________Е.А.Парамонова
	Глава

Верхнекетского района

______________С.А.Альсевич

______________________________________________________________________________

Дума-1, Администрация. -1, УРМИЗ -1, прокуратура. -1, вестник «Территория» -1